COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJOEL

REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTALE OBSERVACIDNES CoNDICION
1 |ALVAREZ YANQUE, MARIA FERNANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATIA DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA C¥ O RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV, DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA CV' O RESUMEN DISTINTC AL ANEXC V. POSTULANTE KO
2 [CALLE VARGAS, ANDREA ALEJANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATIA DESCALIFICADO | CUMPLE CON FIRMAR EL ARCHIVO POF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHACONFORME |  DESCALIFICADO
EXIGEN LAS BASES
POSTULANTE ADJUNTA GY O RESUMEN DISTINTG AL ANEXO V. POSTULANTE NO
3 [CAMPOCARDOSO, PAMELASHOMARA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA DESGALIFICADO | CUMPLE CON FIRMAR EL ARGHIVO POF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME |  DESCALIFICADO
EXIGEN LAS BASES.
4 |CANDIASOLANO, ABIGAIL INES ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADIUNTA FORWATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |CHAMORRO ARIAS, REYNA ISABEL [ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA (S1GA ¥ GESTION D
& |CHIRINOS FLOREZ, FLOOR DAYANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA NO GALIFICA it NO CALIFIGA
7 |DiAZ GALLARAUPA, KARINA NGHEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CY © RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO
8 |oizQUROZ, NDRID ASISTENTE ADMINISTRATIVD UFASA-TIA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA U GALIFICACION, DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZAGION REGUERIDA [GESTION OE
5 |DOMINGUEZ GUYO, LUCY KAZUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIIA NG CALIFICA oo S NO CALIFICA
10 |ESCALANTE ARCOS, YAMIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 8U CALIFICACION, DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXC V., POSTULANTE KO
11 |ESPINOZA SUMIANO, TANIA MARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVG UFASATILA DESCALIFICADD CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO POF EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFIGADO
DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES.
12 |FARFAN ALVAREZ, MELISSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA NocaliFica, | TS TULANTENO CUMPLECON EST&"%;:‘;?)“ REQUERIDA (SIGAY GESTIONDE | o ) iy
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL AKEXG V. FOSTULAKTE NO
13 |FIGUEROA DIAZ, HUGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO UPASACTIFA DESCALIFICADO | CUMPLE CON FIRMAR EL ARCHIVG PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME | DESCALIFIGADO
EXIGEN LAS BASES. NO GUMPLE CON ORDEN ESTABLEGIDO EN LAS BASES.
14 |GALICIA CAHUANA, JULY GABRIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIA DESCALIFICADO FOSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA U CALIFIGACION DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXD V. POSTULANTE ADJUNTA
15 |GONZALES GUTIERREZ, YADHIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIA DESCALIFICADO | GARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL FRESENTE PROGESODE |  DESCALIFICADO
SELECCION,
POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXG V. POSTULAKTE NG
16 |GUTIERREZ LEON, ROY KIKi ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO | CUMPLE CON FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA GONFORME | DESGALIFICADO
EXIGEN LAS BASES,
17 |HUAMAN ZURIGA, YULISSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIA NG GALIFICA FOSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REGUERIDA (OFIMATICA) MO CALIFICA
18 |HUARGO QUISPE, BETZABE ANALI ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO FDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
19 |JUCULAGA NINAJA, YONY MILBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVG LUFASA-TILA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
20 |LAGUNA CUADROS, MYRLA JKERALDINE | ASISTENTE ADMINSTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GY G RESUMEN DISTINTO AL ANEXO Y DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CCN EL GRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULANTE
21 |LAZO VIZARRETA, YADIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTESUPERIOR |  DESCALIFICADO
DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES
POSTULANTE NO CUMPLE GON FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR
22 |MAMANI MIRANDA, NILSA SHIRLEY ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO e e o DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE GON FIRMAR N ENUMERAR EL ARCHIVO FOF EN LA PARTE
273 |MAYTA CHOQUE, ALDO KELVIN ASISTENTE ADMINISTRATVO UFASATILA DESCALIFICADO e bainiibgandsislod St DESCALIFICADO
24 |MENDOZA QUISPE, ANTONY ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TII-A 60. CALIFICA
% |OROSCO QUISPE, YULI ANALI ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA 60 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE GON FIRWAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
26 |PACCO PALOMING, VICKY ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTIIA DESCALIFICADO o dietnting b el ol DESCALIFICADO
27 |PAJAHILASACA, AXEL JHAMIRDEYBER |ASISTENTE ADMINSTRATIVG UFASA-TIFA NO GALIFICA T ESPEg;};‘;C'O" REQUERIDA (GESTION D& NO GALIFIGA
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE NG
28 |PALOMING JANCGO, MELIZA CRISTINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTIRA DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMAR N} ENUMERAR EL ARGHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO
DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES.
2 |PARQUE MERMA, YENI GAVI ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA NO CALIFICA POSTRANTEND SUMRLECON m;%:mou REQUERA(GESTIONDE NO GALIFICA
30 |PAUCAR PAZ, ARNOLD ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASACTILA DESCALIFIGADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA 8U CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE GON EL GROEN ESTABLEGIDO PARA LA PRESENTAGION DE
31 |QUIRITA ACHAHUANCO, EDITH DIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIIA DESCALIFICADO e e DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE KO
32 |QUISPE HUANGA, YANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMAR N! ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADO
DERECHA CONFORME EX/GEN LAS BASES,
POSTULANTE NO GUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTAGION DE
33 |QUISPE HUAR|, FLOR DE MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA DESCALIFICADO |  LOS DOGUMENTOS SUSTENTATORIOS, HO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUNERAREL |  DESCALIFICADO
ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES
RAMOS CAYO, SARA MIRIAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA NO GALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLIGITADA, NO GALIFICA
RIS TORRES, VANESSA CAONA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA 60 CALIFICA
SARAYATTITO, FLORSHIOMARAKELY |ASISTENTE ADMINISTRATVO UFASACTIRA DESCALIFICADD POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
&7 |SILVA MOLLEHUANGA, VICTOR RENZO ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA NO GALIFICA POSTULANTE NO GUMPLE GON EXPERIENGIA GENERAL SOLICITADA, NO GALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL
TACOMA HUILLGA, FRANK WILLIAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASASTIRA DESCALIFICADO i ) DESCALIFICADO
TUPAYACHI CHAVEZ, GERSON ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASATILA NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLECON ESPEGIALIZACION REQUERIDA NO GALIFICA
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION H° 12-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMBERES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
40 |VELASQUEZ DELGADO, ALEXANDRA SHIARA [ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
- FOSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZAGION REQUERIDA [GESTIGN DE
41 |VILLALBA UGAR™E, HEIDY MAGDIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIIA NO CALIFICA e NO CALIFICA
42 |VILLARROEL ESPINOZA, VERCNICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXQ V. DESCALIFICADO
43 |VILLASANTE, EYSBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TI-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR
4 |VILLEGAS BOCANGEL, LUCERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TIA DESCALIFICADO DELECHA CONFORE EXCEN AR BAEke. DESCALIFICADO
POSTULANTE hO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
45 |VIZCARRA MEZA, LIA ROXANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO Sl e DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, POSTULANTE NO CUMPLE
48 |ZARATE, ROSMERY ASISTENTE ADMINISTRATIVO UFASA-TILA DESCALIFICADO O EIMAR T ERAR Bl AR V0 PEe R LA PALTE SUPEROR OBt DESCALIFICADO
CONFORME EXIGEN LAS BASES.
47 |BURGOS LUDERA, LUIS MIGUEL PROFESIONAL I UAPV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
48 |[CHACMANI RIMACHI, HELEN KATHERINE ~ |PROFESIONAL I1 UAPV-E DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO FDF PARA 5U CALIFICACION. DESCALIFICADO
49 |[CHUYACAMA JAVIER, MIRIAM MARILU PROFESIONAL Il UAPV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO FDF PARA 5U CALIFIGACION. DESCALIFICADO
50 |COLQUEHUANCA ARIAS, LUIS ALFREDO PROFESIONAL Il UAPV-E DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
51 |HUARCAYA CONDOR!, BANEZA ELIZABETH  [PROFESIONAL Il UAPV-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE GON EXPERIENGIA ESPEGIFICA SOLIGITATA, NO CALIFICA
52 |MONGE CORNEJO, ROXANA PROFESIONAL I UAPV-B 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CCN FIRMAR N} ENUMERAR LA TOTALIDAD DEL ARGHIVO POF
53 |MORALES TORRES, MARIC DANIEL PROFESIONAL I UAPV-E DESCALIFICADO | EN LA PARTE SUPERICR DERZCHA CONFORME EXIGEN LAS BASES (FOLIOS 67,1011y |  DEscaUIFicaDo
OTROS).
RAMOS APAZA, ADELAYDA FILAR PROFESIONAL Il UAPV.S DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FGRMATO POF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADD
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO FDF EN LA PARTE
AQUEPUCHO MCNZON, JUNFAN XAVIER  [PROFESIONAL Il DGPVI-C DESGALIFICADO SUPERIOR DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES (FOLIOS 1.5) DESCALIFICADO
AVENDARO SALIZAR, YAMILE KATHERINE  |PROFESIONAL i DGHPVIC DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CY O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
57 [CAMPANALOAYZA, ANGELA ALEXANDRA  |PROFESIONAL Il DGLPVIC NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
56 |CANARI BAUTISTA, CRISTOPHER ALEXANDER |PROFESIONAL IIl DEI-PVI-C DESGALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE NO
50 |CHAVEZ PANIAGUA, DANIEL PROFESIONAL Il DGLPVIC DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMAR LA TOTALIDAD DEL ARGHIVO PDF EN LA PARTE SURERICR DESCALIFICADO
DERECHA GONFORME EXIGEN LAS BASES (FOLIDS 1-5)
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. POSTULANTE NO CUMPLE
60 [HERNANDEZ TERRONES, GARLOS JEANPIER |PROFESIONAL I DGHPVIC DESCALIFICADO CONFRUWSN.ERCVERMS B AREHIVG FOF L b PAETE S UPERIDR LE SRt DESCALIFICADO
CONFORME EXIGEN LAS BASES.
POSTULANTE NO GUMPLE CON EL ORDEN ESTASLECIDO EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS SUSTENTATCRIOS, POSTULANTE NO GUMPLE
81 |MUROZ CASTILLD, JHOSELIN NORITH PROFESIONAL Il DGHPVIC DESCALIFICADO CONFIEWAR Nl ENUMERAR EL AREEG POF EN LA PARTE SUPERIORDESECHL DESCALIFICADO
CONFORME EXIGEN LAS BASES.
POSTULANTE ADJUNTA CV' O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULANTE NO
62 |RIMACHE CORNEJO, SAUL DANIEL PROFESIONAL Il DGLPVI-C DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMAR Ni ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESCALIFICADG
DERECHA CONFORME EXIGEN LA BASES.
63 |RIVERA ROQUE, GIANFRANCO PROFESIONAL Il DGLPVIC 60 CALIFICA
8 [SEQUEIROS BUENDIA, RODRIGO ALEJANDRO |PROFESIONAL Il DGLPVIG NG CALIFIGA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
SUTTA QUISPE, LUIS EDUARDD PROFESIONAL Il DGHPVIC DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATC POF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
UMIYAUR! HUAMANI, LARRY DANGER SLAYER |PROFESIONAL Il DGHPVIC DESCALIFICADO PRESERTACI DE DS DOCUMERTOS SUSTENTAFORIE DESCALIFICADO
VALDIVIA MEJIA, SONIA IDANIA PROFESIONAL I DGHRVIC DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFIGACION. DESCALIFICADG
VENERO MOLINA, WILLY GREGORY PROFESIONAL Il DGHPVI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATG PDF PARA SU CALIFIGACIGN. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
69 |VABAR MORALES, JULIO CESAR PROFESIONAL Il DGLPVIG DESCALIFICADO S CERIDR DERE AU ONEDRNE EREh LAk 2hska. DESCALIFICADO
70 [MELGAR OLAZABAL, REYNA CAROLINA PROFESIONAL II UGFRH-PV-D DESGALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATG PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADG
POSTULANTE KO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
71 [ALTAMIRANO CHAUGA, JOHAN ALEX TEGNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TI-E DESCALIFICADO SUPERIOR DERECFACONFORIE FUAER AL aibis. DESCALIFICADG
72 |AUCCAPUMA UGARTE, LUIS ANTHONY TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOI SOEP-TIE DESCALIFIGADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO'V, DESCALIFICADG
73 |BELLO LOPEZ, BASILIO TEGNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO| SOEP-TIE ocRurk; | PORHANTEROCIMPLECON e T, oL ESPECIFICASOLCITADAEN | 5 o i
74 |CABRERA OCAMPO, PATRICK KLUVERT  |TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TI-E 50 GALIFICA
75 |CANO CALDERON, ANDRE RIVALDO TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TLE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF FARA U CALIFIGACIGN. DESCALIFICADO
78 |CHAINA QUISPE, DENNIS EDGAR TEGNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TIE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADOD
77 {CHOQUE HUAMAN, ROYER WILFREDO TECNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTO | SOEP-TIE DESCALIFICADO POSTULANTE ADUUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO
78 [CONDORI LIMA, EDY GRISTIAN TECNICC EN COSTOS Y PRESUPUESTO| SOEP-TIE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION DESCALIFICADO
= POSTULANTE hO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
79 |CORDOVA MENDOZA, YONATHAN TECNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTOI |soepTie DESCALIFICADO SUPERIG LERE A O il 0D EaS BiSta DESCALIFICADO
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REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

¥ NRITRTE e S PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICIN
80 [CRUZADO VELASQUEZ, JHORDY JHALFER  {TECNICO EN COSTOS Y PRESUPLESTO | SDEP-TLE DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CY 0 RESUMEN DISTINTO AL ANEXQ V. DESCALIFICADO
81 [cUADROS ROSALES, MIGUEL ANGEL TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO | SOEPTIE DESCALIFIGADO FOSTULANTE NO PRESENTA DOGUMENTOS SUSTENTATORICS, DESCALIFIGADO
82 |DONAIRES HURTADO, BRAD TRISTAN TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO| SDEP-TIE BESCALIFIGADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO'V, BESCALIFICADO
83 [ESPINOZACORCNEL, EDISONMANUEL  |TECNICO EN CGSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP.TLE DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
84 |ESTRADATUEROS, PATRICKEDUARDG  [TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TLE DESGALIFICADO POSTULANTE NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, DESCALIFICADO
85 |GARGIA CCANAHUIRE, MAYCON TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEP-TLE NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA EN EL PEREIL. NO GALIFICA
86 [GARMENDIA MELLIN, CRHISNNA ANNETTE  |TEGNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEPTLE 50 CALIFICA
87 [LLANGAY MESCGO, JESUS LARRY TECNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTO SOEP-THE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
88 [MALPARTIDA CAPARO, JAVIERALBERTO  [TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO! SDEP-TLE &0 CALIFICA
8 :sgmo TANQUE, SHERKOP JEUa TECNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTO | SDEP-TLE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION. DESCALIFICADO
90 |MERMA, NAJA TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTC SDEP-TLE DESCALIFICADD POSTULANTE ADJUNTA G 0 RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V., DESCALIFICADO
91 |MONRROY MOREANO, ALEX IGNACIO TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO! SDEPTLE 50 CALIFICA
92 |CQUENDO GRAJEDA, MARA LISBETH TEGNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTO | SDEP-TIE NO GALIFIGA POSTULANTE NO GUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
83 |PAICO BERNAL, MAURICIO GARLOS MOISES [TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO! SDEPTLE DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
94 |PALOMING OVIEDO, ALEXANDER TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO! SDEP.TLE DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV © RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
o5 |POLICARPO ESTRADA, WIDMAN TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO! JSDEP—TI—E DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION DESCALIFICADO
9 |QUISPELLANGS JHONDER TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO! |SDEF'-'FI-E DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA G G RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V., DESCALIFICADO
o7 |RAMOS VALDERRAMA, JHONATAN TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | |SDEP-TI-E NOGALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
98 |ROJAS ROJAS, ALBERT TECNICO EN GOSTOS Y PRESUPUESTO | |SDEP—TI—E 50 CALIFICA
99 [SOLIS HILASACA, MARIA YUDIT TECMICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO! |snsp-7|-z DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA GV G RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. FOSTULANTE NO
100 [VARGAS GARCES, MARCO ANTONIO TECNICO ENCOSTOS ¥ PRESUPUESTO SDEPTLE DESCALIFICADO CUMPLE CON FIRMAR N| ENUMERAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESGALIFIGADO
DERECHA CONFORVME EXIGEN LAS BASES
101 |VARGAS QUISPE, BILL ANTONY TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO| |SDEP—TI-E 60 GALIFIGA
162 |ZAVALA CONDORI, SOFIA TECHICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO | SDEPTHE NO CALIFICA POSTULANTE NO GUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITACA, NO CALIFICA
103 |[ATAYUPANGUI YAREZ, MARIO SAUL PROFESIONAL 1l - ABOGADO UAL-PYLF DESCALIFIcADD | POSTULANTE “g&iﬁgﬁggggémﬁ&if&gé; ‘:ﬁggy&g‘_ﬁ ENLAPARTE | pescaviricabo
104 |HUAMAN QUISPE, SUSHAN YANINA PROFESIONAL (il - ABOGADO UAL-PVIE DESCALIFICADO POSTULANTE NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIS. DESCALIFICADO
105 |HUARANCCA ESTRADA, ALVARD HASHER  |PROFESIONAL Il - ABOGADO UALBVLF NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE GON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITATA. NO CALIFICA
105 [HUILLCA QUISPE, LISBET AREL! PROFESIONAL Il - ABOGADO UALPVIE NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLICITACA, NO GALIFICA
107 |LUZA HOLGADO, JUANA FRANCESCA PROFESIONAL ll - ABOGADO UALPVIE 60 CALIFICA
105 [RONDAN VIDAL, FLOR ESMERALDA PROFESIONAL Il - ABOGADO UAL-PVIF DESCALIFICADO POSTULANTE ND ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
108 |SERRANO ATAYUPANQUI, LUZ MERY PROFESIONAL Il - ABOGADO UAL-PVI-F 50 CALIFICA
110 [SOTO CCALLE, JOSE ROGER FROFESIONAL Il - ABOGADO UALPVLF DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFIGADO
111 |BERNALES LUDERA, PIERO FROFESIONAL Il - ABOGADO UALPVIG 50 CALIFIGA
112 [HUAYPAR PORROA, GERMAN ALIRD FROFESIONAL i ABOGADO UALPVIG NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO GALIFIGA
113 [HUILLCA SULLCA, LUCERO PROFESIONAL 1l - ABOGADO UALPVIG 60 CALIFICA
114 [ACCOSTUPA FRANCO, NOHEMI TECNIC | DGLTIH 5 CALIFICA
115 |ACURIC HUAMAN, GABREELACAROLINA  [TECNICON DGHTILH 60 CALIFICA
116 |AGUILAR BELLIDG, BREMEL PEDRO TEGNICO I DGLTIH 80 CALIFICA
147 |ALAGON MARTINEZ, CRISTHIAN récaico i DGHTIH NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO GALIFICA
118 |ALCGA SALCEDO, LIZBETH ronco I DGLTIH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
18 |ALVAREZ CAHUATA, MANUEL ANTONY TECNICC I DGLTILH ) CAUFICA
120 |ALVAREZ MEDINA, MIRIAN KELY TECNICC I DGLTIH DESCALIFIGADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION DESGALIFICADO
121 |APAZA SURGO, ALVARO DANILO TEonico I DGLTILH 80 CALIFICA
122 |BARRIOS CUETC, DHIAMELETH TECNICO I DGLTILH DESCALIFicaD | TOSTULANTEADJUNTA f,gg;gfé’;ggggg E;ggggc?gi NOCORRESPONDENAL | ey imicano
123 |BENAVENTE APARICIO, HECTORRAUL  [TECNICO I DGHTIH ) GALIFICA
124 |CCOPA ESTRADA, GONZALO TECNICO Il DGLTI-H NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Ni ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
125 [CONDORI CACERES, JOCABED ADRIANA  {TECNICO I DGHTILH A\@LDE G‘E.g/)” CALIFICA
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESQ DE SELECGION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCCIGRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL. D. LEGISLATIVO N® 728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMERES PLAZA CODIGO DEL CARGO PlNTAE OBSERVACIONES SohaH
126 |CONDORI GAMARRA, CINTHIA MIRIAM TECNICO Il DGETIEH 80 CALIFICA
127 {CUADROS BOLAWIOS, WILLIAM RONALDD  [TECNICO I DGLTILH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA G/ O RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV DESCALIFICADO
128 |GUBA FIGUEROR, VANIA PAMELA TECNICO I DGLTIH = CALIFIGA
128 |CUEVA HUILLCA, FRANKLIN EDWARD TECNIcO I DGLTIH HO CALIFIGA POSTULANTE NO CUNPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA HO CALIFICA
130 [DURAN BARBOZA, YOVELI CORAIMA TECNICON DGLTIH peEscauFicape | POSTULANTE “gg:é‘;éigggéﬁ:ﬁ%ﬁfggg &Rg:;"gg'z ENLAPARTE | pescatiFicano
131 |ESCAJADILLO VALER, ABIGAIL TEChIZo I DCLTILH & CALIFICA
132 |ESPINGZA HURTADO, LEYDY JHAHAYRA  [TECNIGO I DGLTILH DESCALIFICADO | POSTULANTE NO REGISTRA FORMAGION AGADEMICA Nl ESPECILIZACION EN ANEXO V. |  DESCALIFICADO
133 |FLOREZ CANCHAR], KENYI GUDMER TECNICO I DGHTIH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA C¥ O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, DESCALIFICADO
134 |GOMEZOLVERY, LARSONDEGREGORI  [TECNICOII DCLTIH DESCALIFICADO POSTULANTE NO CONSIGNA DHI ¥ NOMBRE AL NOWBRAR FORMATO POF, DESCALIFICADO
135 |GUZMAN GJUIRG, FREDY TECHICO I DGLTIH DESCALIFICADO | POSTULANTE NO REGISTRA CONCCIMIENTOS PARAEL PUESTOENELANEXOY |  DESGALIFICADO
136 {HUANCA CURO, NAYDU THALIA TECNICO Il DGL-TI-H NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SQLICITADA. NO CALIFICA
137 |HUARAYA RAM'REZ, LUIS EDUARDO TECNICO | DG-TI-H DESCALIFICADO PUSTUMN;E :g;g?:fg&%g;gﬂgﬁ:ﬁ:grgﬁég;g;ﬂgg:go?STUMNTE DESCALIFICADO
138 [HUILLCA HUAMAN, GIANELLA SHARMELY TECNICO Il DG-Ti-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
139 [HUILLCAHUAMAN GUTIPA, GRICELDA TECNICO I DGLTIH & CALIFICA
140 |INFANTAS RODRIGUEZ, JACKELINE MELISSA [TEcNICO Il DGLTIH NO CALIFICA POSTU.ANTE NO GUMPLE GON FORMAGIGN ACADEMICA SOLICITADA HO GALIFICA
141 |ISMODES CHAPARRO, CARLAFABIANA  [TECNICOII DGLTIH 60 CALIFICA
142 |LOPEZ AUQUIS, LILIANA TECNICO I DT DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO REGISTRA CONCGIMIENTOS PARA ELFUESTOENELANEXOY |  DESCALIFICADO
- g:LLEDI'?;::? CARDENR, STIRARTH —— e e e :m EEL &ng‘v&:t;i: P ee——
184 |MAMANI CABRERA, LUIS JESUS TECNICO I DGLTiH DESCALIFicADD | TOSTULANTE hx&%i%@ﬁ;ﬂ%ﬁ%ﬁﬁ&l& Csscgsoi?l: ENLAPARTE | pesearieicano
145 |MAMANI LAROTA, RUTH MERY TECNICO I DGI-TI-H 60 CALIFICA
148 |MAMANI SANGA, LUZ MARIA TEONICO I DE-TIH DESCALIFICADD | POSTULANTE NO REGISTRA CONCCIMIENTOS PARAEL PUESTOENELANEXOY |  DESCALIFICADO
147 |MAMANI TITO, FRANK MARIO TECNICO | DG-TI-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO REGISTRA ESPECIALIZACION PARA EL PUESTO EN EL ANEXO V DESCALIFICADD

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLEGIDO PARA LA PRESENTACION DE
148 |MANRIQUE PERA, MARIGIELO LILIANA TECNICO DGLTIH DESCALIFICADO | LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, ROSTULANTE NO GONSIGNADNI Y NOMBREAL |  DESCALIFIGADO
NOMBRAR FORMATO FDF.
143 {MANSILLAPONCE, DAVANAESTEFANY  |TEGNIGOI DGLTILH ) CALIFICA
150 [MARMANILLO SALCEDQ, EYNER JAVIER TECNICO Il DGI-TH-H DESCALIFICADD POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO FDF PARA SU CALIFICACION. DESCALFICADO
151 |MAYTA SULLCA, MARIA TECNICO Il DE-TI-H 80 CALIFICA
152 |MENDOZA CASTRO, NICOLE ALEXANDRA  [TECNICO I DGHTIH & CALIFICA
153 |MERMA CONDORI, JOSE ANTCNIO TECNICC I DGL-TI-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
154 |MEZA FARFAN, JUDITH TECNICO Il DGL-THl-H 50 CALIFICA
156 |MIRANDA ROMERO, LUIS UBALDO TECNICO DGLTILH ) CALIFICA
156 |MONTESINGS CACERES, KATTY TECMIGO DT pEscaLFicany | POSTULANTE NOREGISTRA F%gi:gﬁiﬂgv ESPECIALZACION ARAEL [ oo ricano
157 |OGHOA QUISPE, ALEXANDRA GUADALUPE  |TECNICOI DGLTIH o B N e PRESENTACIONOE | - oot sricano
158 |OJEDA CARCAMO, GABRIEL GONZALO TECNICO I DGE-TI-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
150 |ORTIZ DE ORUE MEZA, WILBERT MARCELO |TECNICO I DGLTIH NO CALIFICA POSTULANTE NG CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLICITATA, NO CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CV © RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. POSTULARTE NO
180 |PANTIGOSO TORRES, DEBORAPAMELA  [TECNIZOI DT DESCAURICADO | SOLMISUA DN NOMERE :é'c'i'?\;“:';“g:;ﬁmﬁgg&ﬁgﬁgggﬁgﬁgx: DESCALIFICADO
EXIGEN LAS BASES.
161 |PAYEHUANCA PARIZACA, KAREN YANESY  [TEGNICO I DGLTILH DESCALIFicADg | POSTULANTE kg&i%ﬁ%ﬁa&mﬁ%ﬂ;m& ':fg'm’é? ENLAPARTE | pescaLiFicano
162 |PAZ QUISPE, FERNANDO SHAMYR TECNICO I DGHTILH DESCALIFICADD POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADD
163 |PUMA MEJIA, MARIELA TECNICO Il DGI-TI-H €0 CALIFICA.
184 |QUISPE ALEGRIA, DAYANNA ALISSONE TECNICO Il DGL-TI-H CALIFICA
185 |QUISPE CUSIVUPANQUI, JULIA MARLERY  [TECNICOI DGHTIH CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE GON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTAGION DE
166 |QUISPE MAUGAYLLE, SHERLY TECNICO I DGTIH DESCALIFICADO Ehﬁi;;ﬁ’:f:;gﬁ'f,gSJDEF”;TLTx}ZfJ#Eme”:RggL‘:gﬁgg}:ﬂggéN DESCALIFICADO
LAS BASES.
167 |QUISPE QUISPE, HECTOR TECNICO I DG DEsGALFicapo | POSTULANTE “gﬁgﬁgg::mﬁ'ﬁ%%ﬂﬁg& :ARS;’XQEZPF ENLAPARTE | pescaLiFicano
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COMUNICADO N° 002-2025
PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRG

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 12-2025-SEDE PLAN GOPESCO/GRG, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJOEL
REGIMEN LABORAL DEL. D. LEGISLATIVC N° 728 DEL PLAN COPESCO

N APELLIOR Y NOMERES R - PUNTAJE OBSERVAGIONES CONDICION
168 |QUISPE SALLO, RUTH KARINA TECNICO N DGITIFH MO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NO CALIFICA
189 |QUISPE SOTO, JACKELINE SANDRA TECNIcO 1 DGHTIHH NO CALIFICA POSTULANTE NO GUMPLE GON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLIGITADA, NO GALIFICA
170 |QUISPE VARGAS, EDISON TECNICG Il DGITI-H NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COH EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITACA NO CALIFICA
171 |RAMOS AYMA, YURI BRYAN TECNICO DGLTILH NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA, MO GALIFICA
172 |RIVERA SANTILLAN, NOCR TECNICO Il DGITIFH 55 CALIFICA
173 |RODRIGUEZ CAEALLERO, OSCAR ALBERTO  [TECNICO Il DGI-TILH 60 CALIFICA
174 |RODRIGUEZ CORNEJO, FIERO SEBASTIAN [ TECNICO I DGLTILH DESCALIFIGADO | POSTULANTE NO REGISTRA GCNOGIMIENTCS PARA EL PUESTO ENELANEXOY |  DESCALIFICADO
175 [ROMERO CALVD, JEAN FRANCO TECNICO 1 DGHTIH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV © RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
176 |ROSALES ALVAREZ, JHON REYNOLD TECNICO || DGI-TIEH NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
177 |ROZAS HOLGADO, MELANI XIOMARA TEcNicO DGLTILH DESGALIFICADO | POSTULANTE NO REGISTRA CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO EN EL ANEXOV DESCALIFIGADD
178 |RUPA QUISPITUPA, CRISTABELT TEcNico DGLTIH & CALIFICA
179" [SAICO FERNANDEZ, NOEMI YESICA TECNICO I DGITIHH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV © RESUMEN DISTINTO AL ANEXO Y. DESCALIFICADO
180 |SANCHEZ CONDORHUANGA, KARINA TEGNICO DGITIH DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFIGACION. DESCALIFICADO
181 |SANCHEZ PACHECO, CLAUDIA PAOLA TECNICO I DGITIH 60 CALIFICA
182 |SANCHEZ VILLEGAS, BRYAN OSWALDO TECNICO I DGI-Ti-H 60 CALIFICA
183 | TAYPE CHALLCO, KATERINE CEGILIA TECNICO I DGLTILH & GALIFIGA
184 |TORRES HUAYHUA, ESTHER NOEMI TECNICO I DGTIH DESGALIFicAD0 | POSTULANTE “gﬁ‘g&iﬁ:&ﬂ%ﬂg&f&gﬁ T ENLAPATE | pegaLIFicADO
185 |TORRES ROSALES, ROSEMARY USSETH  [TECNICO I DGLTIH DESCAUFICADD | POSTULANTE “g;:;gé;gg;ﬂﬁﬂg&f&ﬁzg T EHIARARE | opsemuricao

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXC V. POSTULANTE NO
186 |USUCACH! LOAYZA, DIANA CAROLINA TECNICO Il DGL-TI-H DESCALIFICADC CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EL ARGHIVO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DESGALIFICADOD
DERECHA CONFORME EXIGEN LAS BASES.
167 |VALENCIA DALGUER, MIGUEL ANGEL TECNICO I DGHTIH DESCALIFICADO | POSTULANTE NO REGISTRA CONCCIMIENTOS PARA EL PUESTO EN EL ANEXO V DESCALIFICADO
188 [VARGAS ZURIGA, JUSEPH TECNICO I DGLTIEH DESCALIFicaDp | POSTULANTENO C%ﬁ:ﬁﬁgmﬁ%&fgﬁ&g@:y PARTE SUPERIOR | peseariricano
180 |VELARDE RAMIREZ, FRANK STIG TECNICO I DGLTIH DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV, DESGALIFICADO
190 {VERA CCASA, NAYLUZ ROSMERY TECNICO 11 DGI-TI-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO REGISTRA CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO EN EL AMEXO V DESCALIFICADO
19t |ZEGARRA GUILLEN, GLENNY ALEJANDRA  |TECNICO I DGLTIH DESCALIFIGADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA U CALIFICAGION DESCALIFICADO
192 |ZEVALLOS SICUS, MELISSA TECNICO Il DG-TI-H 60 CALIFICA

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa da Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en @i Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru SN -
Wanchag; el dia VIERNES 24 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO a horas 12:00 del afio en curso, segun el siguisnte detalle:

VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante gue no se presenta al examen de conocimientos en la fecha v hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional,

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 22 DE OCTUBRE DE 2025
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